温州市社会科学界联含会文件

温社科 匚⒛18〕 39号

关于公布温州市第二批
“
百名社科青年骨干人才

”
名单的通知

各有关单位 :

为进一步深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的十九大精神,认真贯彻落实省市党代会精神,加强社

科人才队伍建设,为新时代温州新发展提供强有力的人才支撑

和智力支持,第二批
“
百名社科青年骨干人才

”
评选工作如期

启动。根据温州市委宣传部、市社科联 《关于开展第二批
“
百

名社科青年骨干人才
” 评选工作的通知》(温社科 [2018]6号 )

通知精神,经各地各部门推荐、专家评议、市
“
百名社科青年

骨干人才
”工作领导小组联评、公示,确定刘玉山等 25名 同志

入选温州市第二批
“
百名社科青年骨干人才

”,现将具体名单

(按姓氏笔田排列 )公布如下 :

★

-1-

∵、文史类 (5名 )

刘玉山 温州医科大学

陈 勇 温州大学

叶 建 温州医科大学

孙鹏程 温州大学

孟志军 温州职业技术学院

二、社会类 (4名 )

崔冠宇 温州大学

于海燕 温州医科大学

金新元 温州大学瓯江学院

李 红 温州科技职业学院

三、管理类 (5名 )

陈习定 温州商学院

吴志敏 温州大学

陈 春 温州医科大学

陈方丽 温州科技职业学院

周义邦 中共温州市委党校

四、经济类 (6名 )

夏怡然 温州大学

阳 杰 温州商学院

李 俊 温州职业技术学院

罗 军 温州大学

-2-

江衍妙 申万宏源证券温州营业部

马永伟 中共温州市委党校

五、政法类 (5名 )

刘爱武 温州大学

周慧蕾 温州大学

李华忠 温州职业技术学院

黄小云 温州城市大学

徐声响 中共温州市委党校

温州市社会科学界联合会

2018∠F11月  16 日

温州市社会科学界联合会办公室    2018年 11月 16日 印发

-3-